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1. GRAND PRIX POLSKI ŻAKÓW W TENISIE STOŁOWYM

3-5 listopada 2017 roku, Lidzbark Warmiński

KARTA ZGŁOSZENIOWA

	Klub Sportowy:
	

	Województwo:
	


	Dane do faktury:

(nazwa, adres, NIP)
	


	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Nr licencji

2017/2018
	Miejsce w eliminacjach wojewódzkich*

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	Osoba dokonująca zgłoszenia:
	

	Adres e-mail, nr telefonu:
	


* w przypadku 16 najlepszych zawodniczek i 16 najlepszych zawodników według aktualnego Ogólnopolskiego Rankingu Żaczek i Żaków należy wpisać „nie dotyczy”
Wypełnioną kartę zgłoszeniową wraz z potwierdzeniem dokonania wpłaty za wpisowe do turnieju 30zł od zawodnika należy przesłać poczta elektroniczną w terminie do dnia 31.10.2017r., godz. 21:00 do:

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek PZTS Marek Przybyłowicz

Tel. 607 922 249, 503 081 346, e-mail: marek.przybylowicz@pzts.pl
Wpisowe prosimy wpłacać na konto:

BGŻ BNP Paribas oddział Lidzbark Warmiński

Nr konta: 70160014621834112900000002

